
ZARZĄDZENIE Nr 66/18 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2018 rok 

Na podstawie art.  257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2017r. poz. 

2077, z 2018r. poz. 62, poz. 1000/ oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr 201/XXXV/17 Rady Gminy Grajewo z dnia 

28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2018 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na: 

1) zwiększeniu dochodów o kwotę 32.842,00 zł; 

2) zmniejszeniu dochodów o kwotę 65,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na:  

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 32.842,00 zł; 

   2) zmniejszeniu wydatków o kwotę 65,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 31.988.783,39 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 28.749.423,39 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 3.239.360,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 32.358.347,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 27.104.806,39 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 5.253.541,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

Id: A8E840E4-F410-4F16-81F7-698EA8F5B3D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/18 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 8 sierpnia 2018r. 

DOCHODY – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
8 753,00 30 739,00 39 492,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7 566,00 30 739,00 38 305,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 566,00 30 739,00 38 305,00 

852     Pomoc społeczna 105 084,00 - 65,11 105 018,89 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 450,00 - 65,11 384,89 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

450,00 - 65,11 384,89 

      Razem: 9 009 037,50 30 673,89 9 039 711,39 

 

Rodzaj: W Ł A S N E 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

852     Pomoc społeczna 676 000,00 2 103,00 678 103,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 600,00 2 103,00 4 703,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

2 500,00 2 103,00 4 603,00 

      Razem: 22 946 969,00 2 103,00 22 949 072,00 

      DOCHODY OGÓŁEM 31 988 783,39 

      dochody bieżące 28 749 423,39 

    

w tym: 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 341 621,00 

      dochody majątkowe 3 239 360,00 

    w tym:  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 2 374 571,00 

      

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

      wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 

Id: A8E840E4-F410-4F16-81F7-698EA8F5B3D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/18 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 8 sierpnia 2018r. 

 

WYDATKI – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
8 753,00 30 739,00 39 492,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

7 566,00 30 739,00 38 305,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670,00 4 848,00 5 518,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,00 1 006,00 1 122,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 143,00 157,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 12 788,00 15 475,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 8 154,00 8 654,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10,00 300,00 310,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 464,00 3 500,00 3 964,00 

852     Pomoc społeczna 105 084,00 - 65,11 105 018,89 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 450,00 - 65,11 384,89 

    3110 Świadczenia społeczne 441,00 - 64,00 377,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 - 1,11 7,89 

Razem: 9 009 037,50 30 673,89 9 039 711,39 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 404 040,00 2 103,00 1 406 143,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 500,00 2 103,00 33 603,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 410,00 2 103,00 10 513,00 

      Razem: 23 234 374,00 2 103,00 23 236 477,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 32 358 347,39 

  w tym:   wydatki bieżące 27 104 806,39 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 902 369,39 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 459 773,48 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 442 595,91 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 240 220,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 306 094,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

381 123,00 

Id: A8E840E4-F410-4F16-81F7-698EA8F5B3D0. Podpisany Strona 3



  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 275 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 5 253 541,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 5 253 541,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 809 885,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

Id: A8E840E4-F410-4F16-81F7-698EA8F5B3D0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 66/18 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 8 sierpnia 2018r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku ze zmianami kwot dotacji na zadanie zlecone i 

dofinansowanie zadań własnych. 

 

Id: A8E840E4-F410-4F16-81F7-698EA8F5B3D0. Podpisany Strona 5




